
Arbetsprotokoll

Match nr: 32445880 Serie: Training Matches HB
Datum: 2025-09-10 Kl: 20:40
Arena: ,

  Lidingö - Skuru 

Rad Tid Mål Lag Händelse Nr Spelare

1 0:00 Skuru Spelare aktiverad 2 Per-Anders Andreasson

2 0:00 Skuru Spelare aktiverad 7 Olle Bergqvist

3 0:00 Skuru Spelare aktiverad 5 Justina Månsson

4 0:00 Skuru Spelare aktiverad 9 Yngve Jonasson

5 0:00 Skuru Spelare aktiverad 8 Marianne Åberg

6 0:00 Skuru Spelare aktiverad 13 Signe Pettersson

7 0:00 Skuru Spelare aktiverad 12 Torborg Åström

8 0:00 Skuru Spelare aktiverad 15 Joel Lundqvist

9 0:00 Lidingö Spelare aktiverad 1 Alrik Jansson

10 0:00 Lidingö Spelare aktiverad 2 Ralph Berggren

11 0:00 Lidingö Spelare aktiverad 4 Manne Sundqvist

12 0:00 Lidingö Spelare aktiverad 3 Tage Sundqvist

13 0:00 Lidingö Spelare aktiverad 7 Bengt Nilsson

14 0:00 Lidingö Spelare aktiverad 6 Sofi Lundström

15 0:00 Lidingö Spelare aktiverad 9 Marta Nordström

16 0:00 Lidingö Spelare aktiverad 8 Vivi-Ann Söderberg

17 0:00 Lidingö Spelare aktiverad 11 Christine Holmqvist

18 0:00 Lidingö Spelare aktiverad 10 Ruben Samuelsson

19 0:00 Lidingö Spelare aktiverad 13 Kurt Jönsson

20 0:00 Lidingö Spelare aktiverad 15 Ann-Britt Sjögren

21 0:00 Lidingö Spelare aktiverad 23 test testson

22 0:00 Lidingö Spelare aktiverad 16 Katharina Jansson

23 0:00 Lidingö Spelare aktiverad 46 Ann-Sofie Svensson

24 0:00 Lidingö Spelare aktiverad 45 Albin Johansson

25 0:00 Start första halvlek

26 1:38 1-0 Lidingö Mål 1 Alrik Jansson

27 1:42 1-1 Skuru Mål 3 Gunilla Johansson

28 1:45 2-1 Lidingö Mål 9 Marta Nordström

29 1:47 2-2 Skuru Mål 9 Yngve Jonasson

30 1:49 3-2 Lidingö Mål 15 Ann-Britt Sjögren

31 1:51 3-3 Skuru Mål 12 Torborg Åström

32 1:54 3-4 Skuru Mål 12 Torborg Åström

33 1:56 3-5 Skuru Mål 9 Yngve Jonasson

34 1:57 4-5 Lidingö Mål 6 Sofi Lundström

35 1:59 4-6 Skuru Mål 11 Alrik Jonasson

Sida 1 av 2



Match nr: 32445880 Serie: Training Matches HB Lidingö Skuru

36 2:08 5-6 Lidingö Mål

37 3:35 Lidingö Tilldömd 7-m

38 4:19 6-6 Lidingö Mål 7-m 3 Tage Sundqvist

39 4:28 Skuru Tilldömd 7-m

40 4:28 Lidingö Utvisning 13 Kurt Jönsson

41 4:46 Skuru 7-m miss 7 Olle Bergqvist

42 5:09 7-6 Lidingö Mål 8 Vivi-Ann Söderberg

43 5:10 7-7 Skuru Mål 7 Olle Bergqvist

44 5:50 Lidingö Utvisning 11 Christine Holmqvist

45 6:03 Lidingö Varning 15 Ann-Britt Sjögren

46 6:11 Skuru Varning 6 Henning Samuelsson

47 8:31 Skuru Varning AC Leonard Fransson

48 9:08 Lidingö Utvisning x 2 11 Christine Holmqvist

49 9:08 Lidingö Rött kort 11 Christine Holmqvist

50 9:37 Skuru Direkt rött kort 12 Torborg Åström

51 9:49 Skuru Utvisning 5 Justina Månsson

52 9:56 7-8 Skuru Mål 5 Justina Månsson

53 18:25 7-9 Skuru Mål 8 Marianne Åberg

54 18:27 8-9 Lidingö Mål 4 Manne Sundqvist

55 18:31 8-10 Skuru Mål 15 Joel Lundqvist

56 18:34 9-10 Lidingö Mål 7 Bengt Nilsson

57 19:42 10-10 Lidingö Mål 2 Ralph Berggren

58 20:00 1:a halvlek är slut

59 20:00 Text

60 20:00 2:a halvlek startades

61 20:19 Skuru Timeout

62 20:19 10-11 Skuru Mål 7 Olle Bergqvist

63 40:00 Matchen är slut
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